
人事採用ご担当者様

兵庫医科大学

キャリアデザインセンター

【問い合わせ先】
兵庫医科大学　キャリアデザインセンター
TEL 078-304-3100
E-Mail careerdesign@hyo-med.ac.jp

企業・団体・施設等名称：

ご担当者役職・氏名：

ご連絡先電話番号：

下記のとおり、当社・団体・施設等への訪問について証明します。

※ここは証明を受ける前にあらかじめ学生が記入すること。

    　　　年　　　月　　　日　（午前・午後）　　　　　時　より

    　　　年　　　月　　　日　（午前・午後）　　　　　時　まで

１．採用試験　　　２．その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）訪 問 目 的

訪 問 先 住 所

就 職 試 験 受 験 証 明 書の提出について(ご依頼)

　平素は、本学の医療教育に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、本学では授業と就職（採用）試験（採否に関わらないセミナーや説明会は除く）が重複した
場合、就職試験受験証明書の提出を義務付けております。
　つきましては、ご繁忙の折、大変お手数ですが、本学学生が貴院・貴社・貴施設の就職（採用）
試験を受験したことを証明して頂きますようお願い申し上げます。

就 職 試 験 受 験 証 明 書

㊞　　

学 籍 番 号

現地滞在時間帯

氏　　名


